
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 229651-2014 z dnia 2014-10-31 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Opole

Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym w formie 

skredytowanej (z dołu) na rzecz Miejskiego Zarządu Lokali Komunalnych w Opolu w zakresie: a) przyjmowania, 

przemieszczania i doręczania...

Termin składania ofert: 2014-11-12 

Numer ogłoszenia: 235207 - 2014; data zamieszczenia: 12.11.2014

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 229651 - 2014 data 31.10.2014 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Miejski Zarząd Lokali Komunalnych w Opolu, Ul. Ozimska 19, 45-057 Opole, woj. opolskie, tel. 

774435738, fax. 774435739.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.4).

W ogłoszeniu jest: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 

12.11.2014 godzina 11:30, miejsce: Miejski Zarząd Lokali Komunalnych, 45-057 Opole, ul. Ozimska 

19, sekretariat -pokój 8.35, piętro VIII.

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 

lub ofert: 18.11.2014 godzina 11:30, miejsce: Miejski Zarząd Lokali Komunalnych, 45-057 Opole, ul. 

Ozimska 19, sekretariat -pokój 8.35, piętro VIII.

Strona 1 z 1

2014-11-12http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=235207&rok=20...


